
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος: www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 2103442804 
Πληροφορίες: Νικοπούλου Ε. 
FAX:                  210 3442282 
e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

 
 
 
 
 
Μαρούσι,  04/10/2013 
 
Αριθ. Πρωτ.:  143192/Δ2 
 
Βαθμός Προτερ. :   
 
           

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 
            
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και  
              στις Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης για το σχ. έτος 2013-2014.    

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε συνδυασμό με τις  
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 
2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
4. Την με αριθμό 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β’/5-7-2013)  Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και 
Συμεών Κεδίκογλου». 

5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΔΕ 
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                             

                                           
 

   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
 
Α. Διορθώνουμε την αριθμ. πρωτ. 119820/Δ2/30.08.2013 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 
οργανική θέση του εκπαιδευτικού Δ.Ε. Κωστούρου Ιωάννη, κλ. ΠΕ03 (ΑΜ 197770) στο ορθό «Δ/νση Δ.Ε. 
Πειραιά» και τον φορέα απόσπασής του στο ορθό «ΔΔΕ Πειραιά» και την αριθμ. πρωτ. 140611/Δ2/01.10.2013 
Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά:  
    1. Στο όνομα της εκπαιδευτικού Γκουντάνη (ΑΜ 227560) στο ορθό «Παναγιώτα» 
    2. Στον ΑΜ της εκπαιδευτικού Τζεδάκη Μαρίας του Νικολάου, κλ. ΠΕ02 στον ορθό ΑΜ «226855» 
    3. Στο ΠΥΣΔΕ οργανικής θέσης της εκπαιδευτικού Ζαφειριάδου Σοφίας (ΑΜ 214504) στο ορθό «Σάμου»  
    4. Στον φορέα απόσπασης του εκπαιδευτικού Δελιντζόγλου Χρ.(ΑΜ 224886) στο ορθό «ΔΔΕ Ροδόπης»  
 
 
Β. Ανακαλούμε τις αριθμ. πρωτ. 119820/Δ2/30.08.2013 και 140611/Δ2/01.10.2013 Υ.Α. μόνο ως προς το 
μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών:  
 

 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 183109 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ06 Β' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 



2 

 

 
 
 
Γ. Τροποποιούμε την αριθμ. πρωτ. 140611/Δ2/01.10.2013 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στον 
φορέα απόσπασης των παρακάτω εκπαιδευτικών:  
 
 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΑΡΧΙΚΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ: 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΕ: 

1 229112 ΜΑΡΚΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 225181 ΣΥΜΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ  ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3 203500 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΧΙΟΥ ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 
Δ. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  το 
σχολικό έτος 2013-2014, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:    
 
 
 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 223600 ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

2 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

3 198343 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 205421 ΜΠΟΖΙΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

5 188075 ΝΤΟΒΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

6 181756 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

3 214488 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 906273 ΔΑΝΙΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

6 181039 ΔΟΛΓΥΡΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 700456 ΚΕΛΛΑΡΤΖΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 185622 ΚΛΙΑΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 198359 ΚΟΥΤΣΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ ΠΕ05 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

10 703424 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 219791 ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

12 188362 ΜΟΥΤΟΓΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ20 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ  ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 

13 159376 ΜΠΑΝΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

14 
219114 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 903301 ΝΤΟΥΛΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ  Α' ΑΘΗΝΑΣ 

16 200041 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

17 194488 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

18 224220 ΠΛΑΣΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

19 703510 ΣΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 183626 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

21 229185 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 700278 ΦΕΡΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 



3 

 

7 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

8 217658 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

9 228191 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
 
 
Ε. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, ύστερα από 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

214431 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

219723 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

220842 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ08 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ  

203871 ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

227825 ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

210267 ΒΟΤΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

224852 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

203886 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 

219737 ΓΚΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

207808 ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΜΙΡΕΛΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ  Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

176289 ΖΑΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

226025 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

192615 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

198528 ΚΑΡΑΛΕΚΑ  ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ  

222150 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

224945 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

212085 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ  

701817 ΚΟΦΦΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

224991 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ  ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

204323 ΛΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

219795 ΛΟΥΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

210306 ΜΕΓΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

225029 ΜΕΔΕΝΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

228009 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

203735 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

204070 ΜΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

228041 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

177146 ΝΙΚΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ12.04 Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

228050 ΝΙΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

225088 ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

225109 ΠΑΠΑΞΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

224747 ΠΑΠΠΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΑΧΑΪΑΣ ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

228088 ΠΑΠΠΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

210714 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 



4 

 

219140 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

219885 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

229919 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.08 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ  

201183 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01  ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

214674 ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

216222 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

204175 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

199482 ΤΣΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

226888 ΤΣΙΟΥΠΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

211628 ΤΣΟΚΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ17.01 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

214716 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 
 

Οι Προϊστάμενοι Δ/νσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 
                                                                                     

Η παρούσα απόφαση απόσπασης δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών 
μονάδων από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  
 
 
 

                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 
 
                                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργoύ                                                                      
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 
6. Δ/νση Προσωπικού ΠΕ Τμήμα Γ΄ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης  
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε.  


